[image: image1.png]

ШАПКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

                                                       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                РЕШЕНИЕ
22.05.2019г.

                                 п. Шапкино
                                         №50-193р
О внесении изменений в Решение Шапкинского

сельского Совета депутатов от 15.11.2018 №43-161р
«Об установлении налога на имущество физических лиц»
На основании заключения Управлением территориальной политики Губернатора Красноярского края, в соответствии с пунктом 2 статьи 406 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шапкинского сельсовета, Шапкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В подпунктах 1.5, 1.6. пункта 2 Решения Шапкинского сельского Совета депутатов от 15.11.2018 №43-161р «Об установлении налога на имущество физических лиц» цифры «0,3» заменить на цифры «0,1».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в газете «Шапкинский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г. Подлежит размещению на официальном интернет-сайте администрации Шапкинского сельсовета.

Глава Шапкинского сельсовета –

Председатель Шапкинского сельского

Совета депутатов                                                                                            Л.И. Загитова